2021年2月12日
 各 　位

　　　　　藤倉化成株式会社

　取締役社長  加藤　大輔

　（コード番号　4620　東証第１部）

　常務取締役　管理本部長

　下田  善三

　(03) 3436-1101

１．2021年３月期通期連結業績予想 （百万円未満四捨五入）

　　（2020年４月１日～2021年３月31日）

売上高 営業利益
1株当たり当期純

利益

百万円 百万円 円　銭

44,500 120 △3.14

49,000 1,200 21.99
4,500 1,080

10.1 900.0

２．修正の理由

（注）上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて判断したものであり、今後新型コロナ

　ウイルス感染拡大等様々な要因によって、予想数値と異なる可能性があります。

以　上

　新型コロナウイルス感染拡大の影響により、自動車向け製品を中心に通期で売上が低迷する見込みでありまし
たが、第３四半期以降急速に市場が回復し、また全社的な経費抑制および原価低減等の収益改善施策の効果も
あり、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益のいずれも前回公表いたしました予想を
上回る見通しとなりましたので、上記の通り業績予想を修正いたします。

修正することといたしましたので、お知らせいたします。

　最近の業績動向を踏まえ、2020年８月７日に公表いたしました2021年３月期通期の連結業績予想を下記のとおり

上 場 会 社 名

代 表 者

問合せ先責任者

ＴＥＬ

業績予想の修正に関するお知らせ

記

－600.0

今回発表予想 （Ｂ） 1,400 700

経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

前回発表予想 （Ａ）
百万円 百万円

200 △100

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 1,200 800

38.79
（2020年３月期）

増　減　率　 （％）

(ご参考)前期実績
53,107 1,750 1,990 1,235

	2021.02.12